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Styrelsen for Infra Action Sweden AB avger foljande arsredovisning och koncernredovisning for
rakenskapséret 2017.

Forvaltningsberaittelse

Information om verksamheten
Bolaget besriver radgivande ingenjorsverksamhet inom bygg- och anldggningsbranschen.

Foretaget har sitt site i Goteborg.

Flerarsoversikt (Tkr)

Koncernen 2017 2016
Nettoomséttning 951 0
Resultat efter finansiella poster 489 -3
Soliditet (%) 52,9 100,0
Moderbolaget 2017 2016
Nettoomséttning 951 0
Resultat efter finansiella poster 489 -3
Soliditet (%) 52,9 100,0

Foriandring av eget kapital
Aktie- Annat eget kapital

Koncernen kapital inkl. arets resultat Totalt
Belopp vid arets ingang 50 000 -12 870 37130
Arets resultat 280 621 280 621
Belopp vid arets utgang 50 000 267 751 317 751
Aktie- Balanserat Arets

Moderbolaget kapital resultat resultat Totalt
Belopp vid arets ingang 50 000 -9 745 -3 125 37130
Disposition enligt beslut

av arets arsstimma: -3 125 3125 0
Arets resultat 280 621 280 621

Belopp vid arets utgang 50 000 -12 870 280 621 317 751
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Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

ansamlad forlust -12 870
arets vinst 280 621
267 751

disponeras sd att
i ny rdkning overfores 267 751

Koncernens och moderbolagets resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfdljande resultat- och
balansrdkningar samt kassaflodesanalyser med noter.
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Koncernens
Resultatrikning

Nettoomséttning

Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatt pa érets resultat

Uppskjuten skatt

Arets resultat

Hénforligt till moderforetagets aktiedgare

Not

2017-01-01
-2017-12-31

950 789
950 789

-41 784
-419912
-461 696
489 093

489 093

489 093

-83 472

-27 500

378 121
378 121

3(14)

2016-01-01
-2016-12-31

-3125
-3 125
-3 125
-3 125

-3 125

-3 125
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Koncernens Not 2017-12-31 2016-12-31
Balansrakning

TILLGANGAR
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 270270 0
Ovriga fordringar 100 0
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 165 490 0

435 860 0
Kassa och bank 349 383 37130
Summa omséttningstillgingar 785 243 37130

SUMMA TILLGANGAR 785 243 37130
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Koncernens Not 2017-12-31 2016-12-31
Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hiinforligt till moderforetagets

aktiedgare

Aktiekapital 50 000 50 000

Annat eget kapital inklusive arets resultat 365 251 -12 870

Eget kapital hinforligt till moderforetagets

aktiedigare 415 251 37130

Summa eget kapital 415 251 37130

Avsittningar

Avsittningar for uppskjuten skatt 27 500 0

27 500 0

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 2250 0

Aktuella skatteskulder 91584 0

Ovriga skulder 215 541 0

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 33117 0
342 492 0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 785 243 37130
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Koncernens
Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Betald skatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forandringar av rorelsekapital

Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
Foréndring kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar
Forandring leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2017-01-01
-2017-12-31

489 093
8112

497 205

-270 270
-165 590

2250
248 658
312 253

312 253

37130
349 383

6 (14)

2016-01-01
-2016-12-31

-3125

-3 125

S O O O

-3 125

-3 125

40 255
37130
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Moderbolagets
Resultatrikning

Nettoomséttning

Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Rorelseresultat

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatt pa érets resultat
Arets resultat

Not

2017-01-01
-2017-12-31

950 789
950 789

-41 784
-419912
-461 696
489 093

489 093

-125 000
364 093

-83 472
280 621

7(14)

2016-01-01
-2016-12-31

-3125
-3 125
-3 125
-3 125

-3 125

-3 125
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Moderbolagets Not 2017-12-31 2016-12-31
Balansrakning

TILLGANGAR
Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 270270 0
Ovriga fordringar 100 0
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 165 490 0

435 860 0
Kassa och bank 349 383 37130
Summa omséttningstillgingar 785 243 37130

SUMMA TILLGANGAR 785 243 37130
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Moderbolagets
Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital
Obeskattade reserver

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2017-12-31

50 000
50 000

-12 870
280 621
267 751
317 751

125 000

2250
91 584
215 541
33117
342 492

785 243

9(14)

2016-12-31

50 000
50 000
-12 870

-12 870
37130

SO O O O

37130
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Moderbolagets Not
Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Betald skatt

Resultat efter finansiella poster

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten
Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid érets bdrjan
Likvida medel vid arets slut

2017-01-01
-2017-12-31

489 093
8012
497 105

-270 270
-165 490

2250
248 658
312 253
312 253

37130
349 383
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2016-01-01
-2016-12-31

-3125

-3 125

S O O O

-3 125
-3 125

40 255
37130
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Noter
Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen och koncernredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och
BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intiktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt vérde av vad som erhéllits eller kommer att erhédllas och redovisas i
den omfattning det 4r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och
intékterna kan beréknas pé ett tillforlitligt satt.

Piagiende tjinsteuppdrag
Inkomster fran uppdrag pa l6pande rdkning redovisas som intdkt i takt med att arbetet utfors och material
levereras eller forbrukas innebdrande att vinsten fran uppdragen avrdknas successivt.

Om det inte dr sannolikt att betalning kommer att erhallas for belopp som redan har redovisats som intakt
redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhdllas som en kostnad.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har uppréttats enligt forvarvsmetoden. Detta innebér att forvarvade verksamheters
identifierbara tillgdngar och skulder redovisas till marknadsvarde enligt upprittad forvarvsanalys.
Overstiger verksamhetens anskaffningsvirde det beriknade marknadsvirdet av de forvintade
nettotillgdngarna enligt forvarvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Inkomstskatter

Total skatt utgors av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultatrakningen, utom da
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhdrande skatteeffekter redovisas i
eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt for innevarande rikenskapsar samt den del av tidigare rikenskapsérs
inkomstskatt som adnnu inte redovisats. Aktuell skatt berdknas utifran den skattesats som géller per
balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt ar inkomstskatt som avser framtida rikenskapsar till foljd av tidigare hindelser.
Redovisning sker enligt balansrdkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder
och uppskjutna skattefordringar pa temporéra skillnader som uppstar mellan bokférda respektive
skattemissiga véirden for tillgdngar och skulder samt for 6vriga skatteméssiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med
ett nettobelopp. Uppskjuten skatt berdknas utifran géllande skattesats pa balansdagen. Effekter av
fordndringar i gillande skattesatser resultatfors i den period fordndringen lagstadgats. Uppskjuten
skattefordran redovisas som finansiell anlaggningstillgang och uppskjuten skatteskuld som avséttning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemissiga avdrag
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redovisas i den omfattning det dr sannolikt att avdragen kan avridknas mot framtida skatteméssiga
overskott.

Pé grund av sambandet mellan redovisning och beskattning sérredovisas inte den uppskjutna
skatteskulden som &r hanforlig till obeskattade reserver.

Ersittningar till anstillda

Erséttningar till anstéllda avser alla former av erséttningar som foretaget ldmnar till de anstéllda.
Kortfristiga erséttningar utgdrs av bland annat 16ner, betald semester, betald franvaro, bonus och
erséttning efter avslutad anstéllning (pension). Kortfristiga erséttningar redovisas som kostnad och en
skuld da det finns en legal eller informell forpliktelse att betala ut en erséttning till f6ljd av en tidigare
héndelse och en tillforlitlig uppskattning av beloppet kan goras.

I foretaget finns endast avgiftsbestimda pensionsplaner. Som avgiftsbestimda planer klassificeras planer
dér faststéllda avgifter betalas och det inte finns forpliktelser att betala nagot ytterligare, utover dessa
avgifter.

Utgifter for avgiftsbestdimda planer redovisas som en kostnad under den period de anstéllda utfor de
tjénster som ligger till grund {or forpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Uppskattningar och bedomningar

Uppréttandet av bokslut och tillimpning av redovisningsprinciper, baseras ofta pa ledningens
beddmningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt da bedémningen
gors. Uppskattningar och beddmningar ar baserade pa historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer,
som under radande omstindigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa anvénds for att bedoma de
redovisade vérdena pa tillgdngar och skulder, som inte annars framgér tydligt fran andra kéllor. Det
verkliga utfallet kan avvika fran dessa uppskattningar och bedomningar. Uppskattningar och antaganden
ses Over regelbundet.
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Not 1 Anstillda och personalkostnader
Koncernen

Medelantalet anstillda
Main

Loner och andra ersittningar
Styrelse och verkstéllande direktor

Sociala kostnader
Pensionskostnader for styrelse och verkstillande direktor
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala loner, ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Moderbolaget

Medelantalet anstillda
Min

Loner och andra ersittningar
Styrelse och verkstéllande direktor

Sociala kostnader
Pensionskostnader for styrelse och verkstillande direktor
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala loner, ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 2 Bokslutsdispositioner
Moderbolaget

Avsittning till periodiseringsfond

2017

235200
235200

56113
87511
143 624

378 824

2017

235200
235200

56113
87511
143 624

378 824

2017

-125 000
-125 000
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2016

2016

2016
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Not 3 Obeskattade reserver
Moderbolaget

Periodiseringsfond

Goteborg den 31 januari 2018

Magnus Trollius

2017-12-31

125 000
125 000
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2016-12-31



